第８号様式(第 13 条)

令和    年   月   日

  杉並区長 宛

       請求者  住 所

氏 名                 ㊞

         電 話     （    ）

建築物不燃化助成金

交付請求書

  令和  年  月  日付け  杉財歳出    号で交付額確定通知のあった助成金について、

下記のとおり請求します。

記

請 求 金 額

(チェックを入れてください）

□￥2,500,000－（耐火建築物等）

□￥1,000,000－（準耐火建築物等）

金融機関
銀行・信用金庫・労働金庫

農協・信用組合
支店

預金種目 普通 ・ 当座 ・ 貯蓄 口座番号（右ヅメ）

口座名義

（カタカナ）

捨印

交付申請時と同じ印

完了実績報告

書と同じ住所